indicaciones del Recibo de Encargo; 

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 40.1 del artículo 40 de la Resolución 
Directoral Nº 002-2007-EF/77.15 y sus modificatorias; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- REEMBOLSAR al servidor MARLON JAVIER ORBE SILVA el importe de: 

MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 40/100 SOLES (S/. 1,163.40), debiendo rendir cuenta 
documentada, dentro de las 72 horas, en el término de la distancia de haber concluido con la 
actividad, materia del encargo. 

Artículo 2º.- Autorizar al área de Presupuesto, cumplir con lo dispuesto en la presente 

Resolución encargando el egreso a la Fuente de Financiamiento: